——————————————————

INITIENVERZEICHNIS

Ad apostolatus culmen magnificum spectat  858
Ad apostolatus nostri curam procul  840, †715
Ad hoc Deo auctore in  1385
Ad hoc in apostolicae sedis †1108
Ad hoc in sacerdotali culmine   967
Ad nostras pervenit aures, cenobium  765
Ad splendidum nitenits pudicitiae torum  588
Aeternum divinae dispensationis consilium, quo  541
(Allen cristglöbigen jetz und zu) †534
Apostolicae auctoritatis est, iusta petentibus †1024, 1025
Apostolicae dignitati ac benignitati simul  937
Apostolicae sedis competit auctoritati, et  456
Apostolicae sedis debito compellimur, carissima 1208
Apostolicae sedis fortissimus clypeus tantus  381
Apostolicum regimen in omnes †1030
(Audivimus legalem notitiam) †1030
Beate Petre apostole, ego Leo   432
Bonum et congruum videtur racionabilibus  335
Compertum caritati vestre credimus, quod  766
Confidentes quod gloria se vestra †1276
Congratulamur vehementer in Domino tuae 1042
Congruis et iustis petitionibus divina 1183
Congruit apostolatui nostro pro universis 628
Convenit apostolatui nostro digne petentibus 903, 905
Convenit apostolicae sedis moderamini, cui †1245
Convenit apostolico moderamini omnibus in 955
Convenit apostolico moderamini pia pollentibus

 690, 692, 834, 959
Convenit apostolico moderamini pia religione 

353, †365, 370, 549, 559, 561, 567, †568, 569, †570,
698, 753, 806, 810, 943, †994, 1026, 1044, 1050,
1051, †1052, 1072, 1191, †1231, 1280, †1309, 1322,
1358

Convenit apostolico moderamini quatinus, sicut 1295
Convenit apostolico moderamini recte petentium 930
Convenit apostolico moderamini, pia religione 798
Convenit apostolico moderamini, ut ecclesiastico 855
Convenit apostolico moderamini, ut in  857
Credita nobis ecclesiarum sollicitudine commoniti 1184
Credita nobis sollicitudine commoniti omnium  1190

Creditae speculationis impellimur cura, etiam  553
Cum a nobis petitur vgl.  370
Cum ad bona aecclesiarum firmiter  880
Cum ex venerabilium canonum auctoritate  1122
Cum exigente cura pastorali totius  1012
Cum omnis iustitia semper fulciri  783
Cum piae petitiones nostris auribus  527
Cum pie desiderium voluntatis et   789, †649
Cum piorum ac religiosorum locorum  1376
Cum summae apostolicae dignitatis apex 

1107, 871, 1370, 594
Cum universalis sancta mater aecclesia 952, 1357
Cura nos urget sanctarum omnium 355
Das Wort Mensch geworden, das †533
Declinare a malo et facere 950
Decus ecclesiarum Africanarum ita conculcatum  1123
Deifica namque et humana persuadet †1105
Desiderium quod ad religiosorum propositorum 

746, †836
Desiderium quod religiosorum prepositorum et 

†800, 1218, 1282
Deus omnipotens, qui non immerito †999
Dignis nos decet presidiis utilitatibus 983
Dispensatio saeculorum venit de principe 380
Divinae bonitatis non immemor et 629
Divinae pietatis respectu adtacti eiusdem 1064
Divino iure ammonemur iustae intentioni †837
Doleo ergo cordis ab imo 818
Dominus noster Jesus Christus, qui †863
Dominus noster Jesus Christus, ut †814
Ea, que ad laudem redemptoris 557
Ego Dei clementia Leo humillimus papa 602
Ego Leo servus servorum Dei †650, †899
Etsi iubemur dum tempus habemus 1124
Ex principalitate sedis apostolicae, cui †1109
Gratias agentes Deo et Domino 658, 856, 958
Gravi dolore cordis percellimur gemituque †777
Hanc tue ovem post annale 1196
Hunc Andream presbyterum vestrum in 510
In scriptis veterum reperimus omnes 775
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In specula sanctae et universalis 1364
In terra pax hominibus bonae 1112
Incrementum nostri decoris ad Romane †535
Indicatum est nobis, filii karissimi †479
Initium sapientiae timor Domini: cuius 938
Innotescat volo omnibus catholicae atque †636
Iustis ac Deo placitis petitionibus 1292
Iustis et rationabilibus petitionibus benivolus 1175
Iustis petentium desideriis dignum est †1200
Iustis petitionibus et maxime quieti 1371
Iuxta confinium, quo Lotharingii iunguntur 367
Jam quia cunctis Dei ecclesiis 782
Karissime, karissime, signis non lingua 383
Laudamus studium et obedientiam vestram 1356
Mandamus atque precipimus tibi, ut 769
Mandamus et precipimus tibi frater 770
Mandamus et precepimus tibi, ut 767
Mandamus tibi et apostolica auctoritate †849
Martinus, hic pauper et modicus 839
Mirabilis Deus in sanctis suis 458
Nosti, frater amantissime, qualiter in †778
Nostri sacri regiminis tunc bene 794
Notum est qualiter Romanensis abbatia †1029
Notum sit omnibus Christi nostrisque 1232
Notum sit omnibus hom[inibus 462
Noverint tam posteri quam praesentes  585
Noverit dilectio vestra aecclesiam et  966
Noverit vestra carissima nobis in  1058
O sancta et admirabilis crux  699
Officii nostri esse dinoscitur, ut  1294
Officii nostri est miseriis et  663, †664
Officii nostri est, omnium sanctarum 730
Officium sacerdotale assumere, si interiori  919, 1390
Omne aedificium, quo profundiore nititur 368
Omnibus Christi fidelibus praesentibus ac futuris †534
Omnibus sanctae Dei aecclesiae fidelibus 354
Omnibus votis qui ex puro †1193
Omnium iustis petitionibus gratanter annuimus  1114
Omnium sanctorum merita, cum, sicut  1118
Pastoralis cure vigilantia propria nos †633
Pastoralis sollicitudinis nostrae bonum si 1304
Pater tuus Robertus, laude et  480
Per quem mona....  931

Perspicue cognoscimus et certa lege  616
Pervenit ad aures nostras clamor  513
Petentium desideriis ita nos convenit  639, 1060
Petitiones tuas iustas adimplere non  440
Pie voluntatis affectus prosequente debet  474
Plenum pietatis et utilitatis studium  1243
Pontificii nostri cura nos urget †1220
Preceptum nostri dilectissimi filii Henrici  1226
Precipimus tibi et apostolica auctoritate  779
Precipimus vobis ex parte sancti †785
Preclaris votis divina miseratione prestatur 687
Predestinatione Dei omnipotentis, omnia disponentis379
Privilegia ecclesiae tuae, quae papa †788
Privilegium apostolicae et Romanae ecclesiae 1199
Privilegium nostrum notum vobis facimus 1201
Promotioni nostrae, sicut nobis scripsisti 1353
Quamvis omnium ecclesiarum Dei curam †648
Quamvis pro nostrae sedis dignitate 1383
Quando ad ea que catholicorum †1059
Quantas gratias referre iugiter debeamus 1131
Quemadmodum regi et defendi ac 1362
Quia ad hoc, annuente Domino 531
Quia auctore Deo sic nobis 892
Quia divina largitate gratia beato  975, 1238
Quia divinae dignationis nutu, non †689
Quia licet indigni divine tamen †548
Quia nos propitia divinitas universalem 630
Quia summae apostolicae dignitatis apex 558
Quociens illa a nobis tribui 743
Quod postulasti a nobis licentiam 503
Quod propulsi ab apostolica sede 358
Quod super oves Dei et 382
Quoniam concedenda sunt, quae rationabilibus 660
Quoniam frangere panem esurientibus et 879
Quoniam iustis petitionibus assensum nos †631, †632
Quoniam postulastis a Romana sede 755
Quoniam quidem apostolicae convenit censurae

 957,  965
Quoniam semper sunt concedenda quae 799
Quoniam tuam devocionem domus Dei †1194
Quoniam voluntatem tuam laudabilem et †763
Quotiens a nobis illa tribui  709
Quotiens filii sanctae ecclesiae omnipotenti †375
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Quotiens illa a nobis tribui  929
Quotiens ita contigit, ut exigente  363
Quotienscumque a sede apostolica aliqua  426
Quoties pulsamur precibus pietatis, assensum  693
Regina coelorum, Dei genitrix, super  953
Relatum est auribus nostris esse  954
Religiosam vitam eligentibus apostolicum convenit 

†1134
Sacrae devotionis labor, quia semper  716
Sacri apostolatus ordo et sanctae †860
Sanctae Romanae et apostolicae sedis  1306
Sancte Trinitatis fidem indubitanter confessi  1043
Sancti propositi votum non solum  665, 1278
Scitis fratres dilectissimi quia tempus 369
Scripta tuae honorandae fraternitatis tandem 1132
Semper ea concedenda sunt a 691
Si bene habes, et bene  512
Si devotis Dei fidelium petitionibus  661
Si erga fidelium laicorum ordinem 1351
Si iustis servorum Dei petitionibus 796, 1221, 1222
Si pastores ovium solem geluque 1007, 1023, 1154
Si pastores ovium solent gelu  897
(Si pastores ouium solem geluque)  787
Si sanctarum ecclesiarum curam, prout †449
Si semper sunt concedenda, que  1152, 1153
Si utilitatibus sanctae matri ecclesiae †885
Si utilitatibus s. matris ecclesiae †805, †831
Sicut rationi contraria procul est †832
Sinceritatem fidei vestrae atque multiplicum †893
Statuimus et cum a nobis 598
Statuimus ut comes Andecavorum omni (fragm.) 1236
Sub multa et incomprehensibili pariterque 791
Supplicantium desideriis annuendum nobis esse 550
Suscepti nos officii cura compellit †542
Tunc summe apostolice dignitatis apex †595
Ventum est auribus nostris, ecclesias 807
Verbum caro factum est scilicet †533
Vidimus literas vestras, quas nobis †784
Virtus divine operationis in omnibus 771
Visitantibus nobis pio respectu Alsatiae †847
Volo scire dominationem vestram et 346